
マンスリーBOATRACE杯
2/21 22 23 24 25 26 3⽇⽬

1R
予選

場外/電投
締切時間
10:57

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

5319/愛知/24 34.3

3461/静岡/59 33.5

4544/福岡/38 36.0

4093/東京/44 38.4

4231/愛知/42 32.3

3474/静岡/55 34.5

進⼊予想 123/456

⼨
評 松⽥の⾃在戦が主軸。イン近藤も⾜はいい。

３
連
単
予
想

3 1 5
4 3 5 1

4 3 4 1
5

1 近藤 颯⽃ B1 5.00 26.3
36

5 5 2 ⾜は全部がいい部類。出⾜◎、伸び◎ 5R

2 渡邊 哲也 B1 3.04 11.5
12

6 6 6 押し感に⽋ける。出⾜△、伸び○

3 松⽥⼤志郎 A1 7.80 66.4
37

1 2 2 ターン回りは悪くない。出⾜○、伸び○ 9R

4 吉⽥ 宗弘 B1 4.34 20.7
54

6 4 3 全体にしっくりこない。出⾜○、伸び○ 6R

5 鈴⽊ 裕隆 A2 5.29 30.3
62

4 3 6 3 ⽅向性は⾒えてきたか。出⾜○、伸び○ 7R

6 松瀬 弘美 B1 4.57 27.8
24

2 6 2 合えば⾜は悪くない。出⾜○、伸び○ 8R

2R
予選

場外/電投
締切時間
11:26

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4527/愛知/37 39.5

4362/群馬/41 38.0

4292/広島/40 28.3

4134/東京/45 36.6

5185/福井/26 22.6

4200/大阪/43 40.8

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⼿腕は断然の⼟屋が差し切る。杉⼭も気配は上々。

３
連
単
予
想

2 4 3
1 2 3 4

1 2 1 4
3

1 ⾼野 ⼼吾 B1 3.96 19.7
45

6 1 4 バランスは取れてきた。出⾜○、伸び○ 11R

2 ⼟屋 智則 A1 6.34 33.9
23

4 4 2 4 今節はスタートが鍵。⾜は悪くない。出⾜○、伸び○ 7R

3 ⿇⽣ 慎介 A1 F 6.31 41.9
38

4 4 1 5 整備後の上積みはなく。出⾜○、伸び○ 9R

4 杉⼭ 貴博 A2 F 6.32 50.4
71

1 1 3 レース⾜はまずまず。出⾜○、伸び○ 8R

5 加藤 優弥 B1 5.41 31.0
48

5 4 6 ⾜は劣勢な感じ。出⾜△、伸び○ 10R

6 早川 尚⼈ B1 4.20 21.9
25

6 5 5 下がることはなくなってきた。出⾜○、伸び○ 6R

3R
予選

場外/電投
締切時間
11:55

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4197/静岡/43 42.3

4043/三重/46 39.5

3514/福岡/58 30.7

5361/東京/19 39.0

4420/群馬/38 38.9

3612/兵庫/53 46.4

進⼊予想 123/645

⼨
評 伸びる⼭⼀のまくりに期待。⾺袋はまくり差す。

３
連
単
予
想

3 6 2
5 3 2 6

5 3 5 6
2

1 渥美 卓郎 B1 3.54 9.2
72

3 3 5 ⾜は普通くらいで。出⾜○、伸び○ 9R

2 桐本 康⾂ A2 F 5.76 35.3
68

4 2 5 合えば中堅上位はありそうで。出⾜○、伸び○ 10R

3 ⼭⼀ 鉄也 A2 5.46 36.2
61

5 2 3 1 ⾏き⾜、伸びと⼒強く。出⾜○、伸び◎ 7R

4 植⽵ 玲奈 B2 2.46 3.1
59

4 4 6 ⾜⾃体はまずまず。出⾜○、伸び○ 8R

5 津久井拓也 A2 5.66 38.5
17

1 2 5 2 中堅以上はありそうだ。出⾜○、伸び○ 12R

6 ⾺袋 義則 A1 6.15 45.0
60

1 3 1 出⾜、⾏き⾜と良く。出⾜◎、伸び○ 11R

4R
予選

場外/電投
締切時間
12:24

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4181/三重/42 38.1

4073/静岡/44 31.8

3945/愛知/50 32.0

4403/福岡/40 29.5

4057/兵庫/47 36.1

4653/大阪/40 42.0

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⼤橋が差して抜け出す。花本もインで気合。

３
連
単
予
想

2 1 4
6 2 4 1

6 2 6 1
4

1 花本 夏樹 B1 F 4.11 16.9
75

1 6 5 2 調整合えば悪くない。出⾜○、伸び○

2 ⼤橋純⼀郎 A2 6.32 45.7
53

2 2 2 1 特に悪いところはなく。出⾜○、伸び○ 11R

3 橋⼝ 真樹 B1 3.69 20.3
40

5 4 6 いいところがなく。出⾜○、伸び○ 8R

4 ⽊下 ⼤將 A2 6.00 46.8
39

2 5 1 2 ⾜はしっかりしている。出⾜○、伸び○ 10R

5 松井 賢治 A2 5.79 43.7
66

2 5 2 特徴はないが悪くない。出⾜○、伸び○ 9R

6 ⼩野 達哉 A1 6.81 53.0
44

1 2 1 全体に余裕はある。出⾜○、伸び○ 12R

5R
東京ベイ
ランチ
場外/電投
締切時間
12:54

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

3159/群馬/61 33.3

4339/福井/41 50.0

4060/福岡/46 26.7

3931/三重/49 26.7

5319/愛知/24 34.3

5439/愛知/20 27.9

進⼊予想 123/456

⼨
評 江⼝が⼈気通り逃⾛。島⽥は握って好位へ。

３
連
単
予
想

1 3 4
5 1 4 3

5 1 5 3
4

1 江⼝ 晃⽣ A1 6.62 50.4
73

3 1 1 3 出⾜系は上々。出⾜◎、伸び○ 10R

2 平瀬 城啓 B1 4.16 19.5
34

2 6 6 4 安定板装着で出⾜劣勢。出⾜○、伸び○

3 島⽥ ⼀⽣ B1 F 5.35 40.2
31

3 2 6 ⼒感は上々で。出⾜○、伸び○ 12R

4 黒崎 ⻯也 B1 5.35 35.2
26

3 5 4 ターン回りはまずまずで。出⾜○、伸び○ 9R

5 近藤 颯⽃ B1 5.00 26.3
36

5 5 2 ⾜は全部がいい部類。出⾜◎、伸び◎ 1R

6 志賀 美優 B2 1.35 0.0
18

5 6 6 先輩から多くを学んで。出⾜○、伸び○

6R
予選

場外/電投
締切時間
13:24

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4575/東京/37 27.7

4200/大阪/43 40.8

4093/東京/44 38.4

3475/群馬/55 43.5

4689/静岡/32 37.8

3352/福岡/57 38.5

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⼾塚のイン速攻だ。橋本は的確にさばいて。

３
連
単
予
想

1 4 3
6 1 3 4

6 1 6 4
3

1 ⼾塚 邦好 A1 F 5.78 37.8
51

4 6 1 4 初⽇からはかなりの底上げに成功。出⾜○、伸び○

2 早川 尚⼈ B1 4.20 21.9
25

6 5 5 下がることはなくなってきた。出⾜○、伸び○ 2R

3 吉⽥ 宗弘 B1 4.34 20.7
54

6 4 3 全体にしっくりこない。出⾜○、伸び○ 1R

4 橋本 久和 B1 5.27 35.2
43

2 5 4 ２⽇⽬は合わせ切れず。出⾜○、伸び○ 11R

5 豊⽥ 結 A2 4.83 29.5
63

3 2 5 5 乗り⼼地はついてきた。出⾜○、伸び○ 12R

6 ⼩川 晃司 B1 4.44 11.6
27

3 3 4 ターン回りはしっかりしている。出⾜○、伸び○ 10R



マンスリーBOATRACE杯
2/21 22 23 24 25 26 3⽇⽬

7R
予選

場外/電投
締切時間
13:55

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

3772/埼玉/51 36.1

3514/福岡/58 30.7

4362/群馬/41 38.0

4231/愛知/42 32.3

5203/福岡/21 44.2

5410/愛知/20 28.4

進⼊予想 123/456

⼨
評 ⾜は負けない⼭⼀の差し。⼟屋は⼿腕を発揮して。

３
連
単
予
想

2 3 1
4 2 1 3

4 2 4 3
1

1 ⼀柳 和孝 B1 5.55 32.5
14

4 4 3 悪くはなさそう。出⾜○、伸び○ 12R

2 ⼭⼀ 鉄也 A2 5.46 36.2
61

5 2 3 1 ⾏き⾜、伸びと⼒強く。出⾜○、伸び◎ 3R

3 ⼟屋 智則 A1 6.34 33.9
23

4 4 2 4 今節はスタートが鍵。⾜は悪くない。出⾜○、伸び○ 2R

4 鈴⽊ 裕隆 A2 5.29 30.3
62

4 3 6 3 ⽅向性は⾒えてきたか。出⾜○、伸び○ 1R

5 神⾥ 琴⾳ B1 4.02 20.7
41

1 6 3 5 初⽇前半が⼀番良く。出⾜○、伸び○

6 今泉 澪 B2 1.60 2.5
50

6 6 6 直線はついていける。出⾜○、伸び○

8R
ベイブレ
イク
場外/電投
締切時間
14:26

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4134/東京/45 36.6

3546/埼玉/56 38.1

3474/静岡/55 34.5

4504/福岡/37 46.9

3945/愛知/50 32.0

5361/東京/19 39.0

進⼊予想 123/456

⼨
評 杉⼭がきっちり逃げる。前⽥も⼿腕は負けない。

３
連
単
予
想

1 4 2
3 1 2 4

3 1 3 4
2

1 杉⼭ 貴博 A2 F 6.32 50.4
71

1 1 3 レース⾜はまずまず。出⾜○、伸び○ 2R

2 中⾥ 昌志 B1 4.38 20.0
19

1 3 4 6 戦える⾜はある。出⾜○、伸び○

3 松瀬 弘美 B1 4.57 27.8
24

2 6 2 合えば⾜は悪くない。出⾜○、伸び○ 1R

4 前⽥ 将太 A1 F 6.11 35.1
55

5 3 2 普通でいいところはなく。出⾜○、伸び○ 12R

5 橋⼝ 真樹 B1 3.69 20.3
40

5 4 6 いいところがなく。出⾜○、伸び○ 4R

6 植⽵ 玲奈 B2 2.46 3.1
59

4 4 6 ⾜⾃体はまずまず。出⾜○、伸び○ 3R

9R
予選特賞

場外/電投
締切時間
14:58

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4369/愛知/40 38.3

4057/兵庫/47 36.1

3931/三重/49 26.7

4197/静岡/43 42.3

4292/広島/40 28.3

4544/福岡/38 36.0

進⼊予想 123/456

⼨
評 Ｓ踏み込む丹下の逃げ。松井は差して進出。

３
連
単
予
想

1 2 6
5 1 6 2

5 1 5 2
6

1 丹下 将 A2 5.97 44.8
56

1 3 1 3 進み⽅はいい。出⾜○、伸び○

2 松井 賢治 A2 5.79 43.7
66

2 5 2 特徴はないが悪くない。出⾜○、伸び○ 4R

3 黒崎 ⻯也 B1 5.35 35.2
26

3 5 4 ターン回りはまずまずで。出⾜○、伸び○ 5R

4 渥美 卓郎 B1 3.54 9.2
72

3 3 5 ⾜は普通くらいで。出⾜○、伸び○ 3R

5 ⿇⽣ 慎介 A1 F 6.31 41.9
38

4 4 1 5 整備後の上積みはなく。出⾜○、伸び○ 2R

6 松⽥⼤志郎 A1 7.80 66.4
37

1 2 2 ターン回りは悪くない。出⾜○、伸び○ 1R

10R
予選特賞

場外/電投
締切時間
15:31

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4043/三重/46 39.5

3159/群馬/61 33.3

4403/福岡/40 29.5

4298/愛知/43 35.2

3352/福岡/57 38.5

5185/福井/26 22.6

進⼊予想 123/465

⼨
評 桐本のイン戦を信頼。江⼝は差して接近。

３
連
単
予
想

1 2 4
3 1 4 2

3 1 3 2
4

1 桐本 康⾂ A2 F 5.76 35.3
68

4 2 5 合えば中堅上位はありそうで。出⾜○、伸び○ 3R

2 江⼝ 晃⽣ A1 6.62 50.4
73

3 1 1 3 出⾜系は上々。出⾜◎、伸び○ 5R

3 ⽊下 ⼤將 A2 6.00 46.8
39

2 5 1 2 ⾜はしっかりしている。出⾜○、伸び○ 4R

4 宮下 元胤 A1 6.32 42.1
46

5 4 1 5 ⽔準より上はある。出⾜○、伸び○

5 ⼩川 晃司 B1 4.44 11.6
27

3 3 4 ターン回りはしっかりしている。出⾜○、伸び○ 6R

6 加藤 優弥 B1 5.41 31.0
48

5 4 6 ⾜は劣勢な感じ。出⾜△、伸び○ 2R

11R
予選特選

場外/電投
締切時間
16:05

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4398/広島/39 36.6

4527/愛知/37 39.5

3612/兵庫/53 46.4

4505/埼玉/37 37.9

3475/群馬/55 43.5

4073/静岡/44 31.8

進⼊予想 123/456

⼨
評 良化した船岡が再び押し切る。⾺袋はまくり、まくり差しと⾃在に。

３
連
単
予
想

1 3 4
6 1 4 3

6 1 6 3
4

1 船岡洋⼀郎 A1 6.95 51.8
67

6 5 4 1 ギアケースをやって良化。出⾜○、伸び○

2 ⾼野 ⼼吾 B1 3.96 19.7
45

6 1 4 バランスは取れてきた。出⾜○、伸び○ 2R

3 ⾺袋 義則 A1 6.15 45.0
60

1 3 1 出⾜、⾏き⾜と良く。出⾜◎、伸び○ 3R

4 島⽥ 賢⼈ A2 F 6.21 45.1
57

3 1 3 3 ⼗分にレースはできる。出⾜○、伸び○

5 橋本 久和 B1 5.27 35.2
43

2 5 4 ２⽇⽬は合わせ切れず。出⾜○、伸び○ 6R

6 ⼤橋純⼀郎 A2 6.32 45.7
53

2 2 2 1 特に悪いところはなく。出⾜○、伸び○ 4R

12R
記者選抜

場外/電投
締切時間
16:40

枠 選⼿名
登番/⽀部/年齢 級別 F/L 全国 モーター

2連率 節間成績 予想 前⽇気配‧短評 早⾒勝率 2連率

4504/福岡/37 46.9

3772/埼玉/51 36.1

4420/群馬/38 38.9

4689/静岡/32 37.8

4653/大阪/40 42.0

4060/福岡/46 26.7

進⼊予想 123/456

⼨
評
⼈気背負う前⽥の逃げ。気配のいい津久井も握って好位へ。⼩野はまくり差し狙い。

３
連
単
予
想

1 3 5
2 1 5 3

2 1 2 3
5

1 前⽥ 将太 A1 F 6.11 35.1
55

5 3 2 普通でいいところはなく。出⾜○、伸び○ 8R

2 ⼀柳 和孝 B1 5.55 32.5
14

4 4 3 悪くはなさそう。出⾜○、伸び○ 7R

3 津久井拓也 A2 5.66 38.5
17

1 2 5 2 中堅以上はありそうだ。出⾜○、伸び○ 3R

4 豊⽥ 結 A2 4.83 29.5
63

3 2 5 5 乗り⼼地はついてきた。出⾜○、伸び○ 6R

5 ⼩野 達哉 A1 6.81 53.0
44

1 2 1 全体に余裕はある。出⾜○、伸び○ 4R

6 島⽥ ⼀⽣ B1 F 5.35 40.2
31

3 2 6 ⼒感は上々で。出⾜○、伸び○ 5R


